АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Большие Козлы

от «20» января 2023г.                                                                                               № 06

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от «03» февраля 2020г. № 09 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» (в ред. от 03.06.2020г. №48, от 27.07.2020г. №58, от 23.12.2020г. №90, от 30.07.2021г. № 56, от 30.12.2021г. №100, от 17.03.2022г. №37, от 02.08.2022г. №85, от 25.10.2022г. № 121, от 30.12.2022г. №143)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» от «03» февраля 2020г. № 09 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Деревня Большие Козлы» изменения (далее – постановление):

1.1.Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

сельского поселения                                                                                      П.С. Клопов